｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
內  部  傳  遞
交  換  章
2024/09/12
10:32:58
2024/09/12
10:32:58

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

受文者：醫學資訊與創新應用學士學位學
程

發文字號：輔校學三字第1130018742號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「鼓勵學士班成績優異學生就讀碩士班獎學金辦法」辦法及申請表

函送本校「鼓勵學士班成績優異學生就讀碩士班獎學金辦

法」及申請表各1份，請查照。

依據本校「輔仁大學鼓勵學士班成績優異學生就讀碩士班

獎學金辦法」辦理。

申請資格為本校學士班（含進修部）畢業生學業總平均成

績達全班前30%，或以正取生錄取依最新公告QS或 THE世
界大學排名1000名以內之國內公立學校，入學就讀本校碩
士班者。

本獎學金每學年各碩士班(學程)以頒發2名為原則。符合前
項申請資格者，限於入學第一學期開學後一個月內，向各

碩士班(學程)提出申請，截止日期以各院系公告為準，逾
期未申請或逾期申請者視同放棄。

正本：113學年全校各院系所學程
副本：

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：薛淑文
電話：(02)29053100
電子郵件：014683@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國113年9月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁